
KURS TRAINIMI/KUALIFIKIMI PËR SINDIKALISTË 
 
Pyetësor verifikimi njohurish 
 
 
Pjesa e parë 
 

I.Objektivat 
1-sa të qarta i kishit synimet/objektivat e kursit  
   në çastin e hyrjes në seminar? 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak                                                                      shumë 
 
2-sa të qarta i ke tani, në përfundim të tij? 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak                                                                      shumë 
 
Pjesa e dytë 
 
II.Parashikimet 
 
1-a mendon se pjesëmarrja juaj në seminar është e vlefshme 
   për punën/aktivitetin tuaj në sindikatë? Rretho/qarko numrin. 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak                                                                      shumë 
 
2-a i janë përgjigjur njohuritë/materialet e trajtuara, 
    parashikimeve tuaja, para se të merrnit pjesë në seminar? 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak                                                                      shumë 
 
 



 
Pjesa tretë – Përmbajtja 
 
1-a u trajtuan argumentat nga lektori në mënyrë të qartë? 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak  të qarta                                       shumë të qarta 
 
2-a ishte përmbajtja e propozuar/e ofruar, sipas objektivave? 
 
1……………..2……………..3………………4………………5 
pak                                                                      shumë 
 
3-ç’farë do të doje të dije më shumë dhe më mirë? 
…………………………………………………………….. 
…………………………………………………………….. 
…………………………………………………………….. 
Pjesa e katërt – Metodat 
 
1-cili është mendimi juaj, për metodat e përdorura? 
    Rretho/qarko numrin që mendon. 
 
a-në leksionet/në ligjëratat 
   1.pak të vlefshme  
   2.të vlefshme  
   3.shumë të vlefshme 
 
b-në punën në grup 
   1.pak të vlefshme  
   2.të vlefshme  
   3.shumë të vlefshme 
 
c-në komunikimin me lektorin/ligjëruesin 
   1.pak të vlefshme  
   2.të vlefshme  
   3.shumë të vlefshme 
 



Pjesa e pestë – Perfundime 
 
1-nëse do të duhej të vlerësoje seminarin  
   (teorik dhe praktik), si do ta përcaktoje atë? 
   Jep 2(dy) përgjigje, duke rrethuar/qarkuar gërmat. 
 
a- të pakënaqshme 
b- me interes 
c- të mërzitshme 
d- të reja 
e- stresuese/lodhëse 
f- të vlefshme 
 
2-ç’farë më pëlqeu më shumë nga seminari/kualifikimi? 
………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………. 
3-ç’farë më pëlqeu më pak nga seminari/kalifikimi? 
……………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………… 
 
Emri - Mbiemri………………………………………………………….. 
 
Gjinia    F / M 
 
Profesioni…………………………………………………………………………… 
 
Detyra në federatë/sindikatë……………………………………………….. 
 
Vend-banimi……………………………………………………………………….       
 
Data………………………… 
 
Faleminderit për bashkëpunimin ! 
 


